

TARIFS PERISCOLAIRES

Année scolaire 2020/2021

Service Jeunesse Education

TARIFS	RESTAURANT SCOLAIRE	ACCUEIL PERISCOLAIRE		ACCUEIL PERISCOLAIRE DU MERCREDI ACCUEIL DE LOISIRS PETITE VACANCES			
		MATIN	SOIR	JOURNEE	1/2 JOURNEE AVEC REPAS	1/2 JOURNEE SANS REPAS	
PLOUFRAGAN	3.70 €	1.68 €	2.04 €	15.02€	9.36 €	5.66 €	
EXTERIEUR	4.25€	2.24 €	2.67 €	25.19€	14.72 €	10.47 €	

CONSTITUTION DE DOSSIERS DE TARIFS DEGRESSIFS A partir du 09 septembre 2020 (à la demande des familles)

UNIQUEMENT RESERVE AUX FAMILLES DE PLOUFRAGAN									
Ressources maximum donnant droit à un tarif dégressif									
	1 enfant	2 enfants	3 enfants	4 enfants	5 enfants				
Personne seule	1 850	2 220	2 960	3 330	3 700				
Couple dont 1 travaille	1 850	2 220	2 960	3 330	3 700				
Couple dont 2 travaillent	2 220	2 590	3 330	3 700	4 070				

Avec les pièces suivantes selon votre situation :

- Avis d'imposition ou de non imposition 2020
- Bulletin salaire novembre ou décembre 2019
- Bulletins de salaires (3 derniers mois)
- Relevé des prestations familiales (3 derniers mois)
- Bulletin de situation de pôle emploi (3 derniers mois)
- Justificatif pension alimentaire (perçue ou versée)
- Indemnités journalières (3 derniers mois)
- Justificatifs de toutes autres ressources (pension, retraite, rente...)

Heures d'ouverture du Pollen « service jeunesse-éducation » - N° tél : 02 96 76 05 01

du lundi au vendredi : 9h00-12h30/13h30-17h00

Fermeture les lundi et jeudi matin